CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI CARPA VIỆT NAM

Địa chỉ: Tầng 5, tòa nhà 142 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội.

SĐT: 024 668 8908

THƯ NGỎ TUYỂN DỤNG

Kính gửi:   -    Trường Đại Học Công Nghiệp

- Ban Giám Hiệu nhà trường;

- Phòng Công tác sinh viên;

- Gửi các bạn sinh viên năm cuối và cựu sinh viên.

         Lời đầu tiên, thay mặt Công Ty Cổ Phần Thương Mại Carpa Việt Nam kính gửi đến Qúy Thầy

Cô, các bạn sinh viên lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng.

Công Ty Cổ Phần Thương Mại Carpa Việt Nam được thành lập năm 2010, là doanh nghiệp Hàn

Quốc dẫn đầu trong ngành hàng phân phối thiết bị máy lọc nước, máy lọc không khí và Bidet thông

minh. Sản phẩm của chúng tôi được cấp chứng chỉ quốc tế: WQA, KOLAS, NSF………. Cùng với

việc phát triển thị trường ra toàn cầu, chúng tôi còn cung cấp các dịch vụ chăm sóc khách hàng hoàn

hảo với đội ngũ nhân sự chuyên nghiệp, sáng tạo, nhiệt tình trên tình thần hợp tác cùng chia sẻ. Trong

quá trình phát triển và mở rộng kinh doanh, Công ty chúng tôi có nhu cầu bổ sung nguồn nhân lực,

đồng thời cũng muốn tạo cơ hội nghề nghiệp cho những nhân tài tương lai để các em được thể hiện

bản thân, được khẳng định chính mình, và đồng hành cùng sự phát triển của công ty.

        Chúng tôi gửi thư này mong muốn nhà trường là cầu nối giữa doanh nghiệp với các bạn sinh

viên và giúp đỡ chúng tôi trong công tác tuyển dụng tới các bạn sinh viên có nhu cầu. Chúng tôi rất

mong nhận được sự hợp tác từ phía nhà trường và rất vinh dự chào đón các em cùng chúng tôi xây

dựng một tập thể lớn mạnh, đoàn kết.

➢ Hiện tại, chúng tôi đang cần tuyển các vị trí sau:

STT VỊ TRÍ CÔNG VIỆC  SỐ LƯỢNG LOẠI HÌNH

1 Chuyên viên kinh doanh (trực tiếp/online) Không hạn chế Fulltime, Part-time,

Partner, Intern.

2 Trưởng nhóm kinh doanh 10 Fulltime, Part-time,

Partner, Intern.

3 Nhân viên kỹ thuật (lắp đặt, sửa chữa) 10 Fulltime, Part-time,

Partner, Intern.

4  Nhân viên dịch vụ 10 Full-time

➢ Mô tả công việc: Theo chi tiết đính kèm

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI CARPA VIỆT NAM

Địa chỉ: Tầng 5, tòa nhà 142 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội.

SĐT: 024 668 8908

➢ Địa chỉ nộp hồ sơ:

- Ứng viên nộp CV qua mail/zalo/facebook:

- Thông tin liên hệ: Phòng nhân sự - 024 668 8908

- Liên hệ trực tiếp: Ms Hoài – 0985 434730

Kính chúc Qúy Nhà trường sức khỏe và thành công.!

Trân trọng đón chào.!